
ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И  К А З

№ /

О проведении проверки соблюдения
законодательства Российской
Федерации о контрактной системе в 
сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных и 
муниципальных нужд областным
государственным казенным
учреждением ветеринарии «Смоленская 
областная станция по борьбе с 
болезнями животных»

В соответствии с постановлением Администрации Смоленской области от 
19.05.2014 №  361 «О б утверждении порядка осуществления органами
исполнительной власти Смоленской области ведомственного контроля за 
соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных 
правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных и муниципальных нужд», в соответствии с планом 
мероприятий внутреннего ведомственного контроля за соблюдением 
законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о 
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд областных государственных бюджетных 
учреждений на 2016 год, утвержденным приказом начальника Главного управления 
ветеринарии Смоленской области от 19.11.2015 №  198 (в редакции от 06.06.2016

п р и к а з ы в а ю :

1. Провести проверку соблюдения законодательства Российской Федерации и 
иных нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной системе в 
сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 
муниципальных нужд, в отношении областного государственного казенного 
учреждения ветеринарии «Смоленская областная станция по борьбе с болезнями 
животных», расположенного по адресу: 214000, г. Смоленск, ул. Красина, д.6.

2. Провести проверку в срок с 28.10.16 по 11.11.16 включительно.

№ 109),



3. Проверку провести за период с 13.01.2014 по 31.12.2014.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на старшего 

менеджера сектора юридической и кадровой работы Главного управления 
ветеринарии Смоленской области Фурманец С.В.

Начальник Главного управления ветеринарии 
Смоленской области - главный государственный 
ветеринарный инспектор Смоленской области




